Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
"Центр дополнительного образования"

ПРИКАЗ

  от 25 марта 2021 года                                                                                     № 99

О назначении ответственного лица
за ведение реестра особо значимых закупок

 В целях эффективного и экономичного расходования средств МАУДО
"ЦДО" и на основании Положения об организации особо значимых закупок
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственное лицо за ведение реестра особо ценных закупок -
Королеву Юлию Павловну, ведущего экономиста.

2. Назначить замещающим ответственное лицо за ведение реестра особо
ценных закупок - Крылова Михаила Анатольевича, заместителя директора по
АХР.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Приказ № 423 от 25.12.2020 считать утратившим силу.

Директора МАУДО "ЦДО"                                                           Л.В. Михайлова

С приказом ознакомлены:

"___" ___________ 2021 год                  __________________ М.А. Крылов

"___" ___________ 2021 год                  __________________ Ю.П. Королева

		2021-10-26T17:08:47+0300
	Михайлова Лариса Валентиновна